【様式第10号】

令和　　年　　月　　日

所在地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

　　上記業務について、別添の提出書類を添えて応募いたします。

　　なお、当社は、企画提案募集要項の5．参加資格の（1）から（6）の各要件に適合する

　ことを誓約いたします。

企画提案応募申請書

業務名：令和７年度伊江島ゆり祭りイベント誘客委託業務

　　 伊江村長

　 　名　城　政　英 　　殿

【様式第11号】

自

業務名：伊江島ゆり祭りイベント誘客委託業務 至

※表は、工程の数と月割数を適宜調整して記入すること。

※工程はできるだけ詳細に区分すること。

※１ケ月は、１０日ごとの３分割表示にすること。

○月

業　　務　　工　　程　　表

期　間
令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

工　程　項　目
業　　　務　　　工　　　程

備　考
○月 ○月 ○月 ○月 ○月 ○月 ○月 ○月

【様式第12号】

令和　　年　　月　　日

所在地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

業務名：令和7年度伊江島ゆり祭りイベント誘客委託業務

上記業務の委託費について、下記のとおり積算見積します。

内訳　：　別紙のとおり

　　 伊江村長

　 　名　城　政　英 　　殿

積　　算　　書

積算金額　　　　　　　　　　　　円　（うち消費税額　　　　　　　　　円）